
./
_

_
_

_českýrozmasIHlljlljlllllllljljjljljljljlljl
DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 5/2022

k rámcové dohodě na dodávku klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českem rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: majetku

IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

(dále jen jako „kupující“)

a

DCI Czech a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 21039

se sídlem Štěrbohoslká 1404/104, 102 00 Praha 10

zastoupená:
IČO 04501624, DlČ 0204501624
bankovní spojení:

(dále jen jako „prodávající“)
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „CZ) a v souladu s článkem ||. rámcové dohody na dodávku

klimatizačních jednotek ze dne 1.10.2019 (dále jen „rámcová dohodď) tuto dílčí kupní smlouvu

(dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je ze strany prodávajícího povinnost odevzdat kupujícímu věc, která

je předmětem koupě a umožnit kupujícímu nabýt k ní vlastnické právo, a t02 ks

klimatizačního systému spřímým výparem chladiva požadovaného výkonu včetně

chladiva (dále jen „zboží") vč. jeho montáže a instalace. Parametry provedení zboží jsou

uvedeny níže v tomto odstavci smlouvy:

a) Vnější klimatizační jednotka (počet ks/značka/typ): 2 ks SAMSUNG ACOSSRXADKG/EU,

chladící výkon každé vnější jednotky: 35 kW, umístění vnějších klimatizačních jednotek:
suterén, strojovna VZT,

b) Vnitřní klimatizační jednotka (počet ks/značka/typ): 2 ks vnitřní nástěnná jednotka

SAMSUNG AC035TNXDKG/EU, každá o chl. výkonu 3,5 kW, umístění vnitřních

klimatizačních jednotek: machinenroomy (m.č. 313 a 323)

2. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícho je povinnost zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu kupní cenu.

3. Technický popis a další specifikace zboží vč. konkrétních požadovaných činnosti jsou

uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.



_'
_ _, ,=. Cesky rozhlas

1“_Místemplnění a odevzdání zboží je ČRo Plzeň, Náměstí míru 10, 301 00 Plzeň.

2„

II. Místo a doba plnění

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 75 dnů

ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboži

oznámit kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený vhlavičce této

smlouvy.

|||.Cena zboží a platební podmínky

Cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 158.164,- Kč (slovy:

stopadesátosmtisícstošedesátčtyři korun českých) bez DPH. Zdanění proběhne v režimu

přenesení daňové povinnosti dle 5 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

vplatném znění. Cena zboží a—platební podmínky jsou sjednány vsouladu srámcovou

dohodou.

Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy(např. doprava zboží do místa

odevzdání, zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonemč. 340/2015 Sb., o o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením $ 8%

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako

místněpříslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha: Cenová nabídka (3. 5/2022 ze dne 9.6.2022;

Příloha: Specifikace zboží.

V Praze dne V Praze dne

2/2



Příloha — Specifikace zboží

Dodávka 2 ks klimatizačních systémů v provedení split pro chlazení machinenroomů v přízemí objektu ČRo
Plzeň, náměstí Míru 10.







„5.32

_52552

„

Šang

&
.
„„
„Ě

33:3

„0

Šáša.

„%
s
>
„„
„su

Ě„„_.„s__„

„52

a„_„.„„__

„:

„E32

Evě:

EE
„

33%:

„%s

„„
„&

>„„_Ř„

„c_„eaa

„„za—5.5

„E32

„52523

„

E_„Š

„„„_„š_

„

„ŽŠ

„%„Š

32
„

ĚŠŠE

?SNEWm

čouszE

x

..::—3

a:

33.2.

„še

„„
„8

ŠŠŠ

„ššš

31335

„_„:„.„s

Esse

„EB

53.3

„%

„533

„595338

„523

„G

„š:„ěš

„c_n

ŠŠŠ

„

533%

:_„uou

m53>

.>E„_„>„

ŠŠŠEE

„

ŠEŠ

__Ešeu

23203

„

352

msať

725.3

2

655

ŠŠŠ

„ŠĚ

Šáša

„
ŽŠ

„Sme

_€„.„E.„„_>

„
EE.:
„

333.35

:_„wě

„še

„23.5

;.„NEE

„
ža“

„Š...

235

>>
„

132553

„„šsš

„
„Š
_
„sš
„

>z.
„:

„22

„>„_„>>

„SŠ

„age.

„Ěšzgm

>

Ě

„222

>
Ě
2
„

.„šš

EŠB

>

__„ŠE

„ššo

>
>„„>„=

_.Šma

„SŠ

5:32:

„3:35

„

„aaa

„„

zač:

„Kč>

„čase

„„É„_„.„=_

.
„>?
„=
„

„„.„É

Šžeěux

„

„>„.„
„:

sešn

„%$

šsušx

„2%

„a

„_„„9„„

„

32522

833

Ě.

35.3

_„>„.„
„„

_šš

„:

„c.„š

_„>_„„_%

Šňe

522%

„__

zaág

„%$

„22%

„swg

„_„ĚĚ

E_Ěš

.?
„„
„ža
„
„sš

„ši

.:

„520

_o„_„_„=_

Emise.

„„

„umu

E_„mšn

„%„É

9.
.

„„„Š

_.ŠŠŠ

„„
„„„u

„Ěsěa

„

„235

33.5

„ž.„gšu

„>„_>„„_„„

„
Šas.

„ššš

3
_

„553533

22%

„%$

_=E„.„>„

.

„esa,

„333

„
=„a„„

„sme,

_=E„.„>„

„50.3%

32%

„>e.„_
.

„vaši

„
„%R

„5%

gamesa;

„
„85
0

332.35

„„Eu

„%$

„2.3.5

>.„ĚE

„
ÉŠ

Š,..

633

>>_„„

„_„sša

„„z
5

„a?
„

>>>.

ŠŠŠ

„
Š
„

ŽŠ

,Š>„.„>>

„swe

_„Šá

„šaeša

>

Ě

„5.2

>
Ě
„.
„

„31.553

>
___„u
„„

„3%

>
%$:

.,..„uaa

„%$

„Š.„na

5.932

„

_šša

„„

ŽŠ.

„SŠ

>_

EE

2,5%.„5

„5506

„535

„%

a__„>„_„

„:
„

„232

_Eeěšš

„

:„ŠE

_g_„>.„.„

„„

_>_„._„„„„

„%$

„„a—„Š.

„23

„a

%„93

„

33529.

„EE

„a

55.2.

_„__„>„.„

„
.
„Š

„:

„___wš

„„a—„zu

ššue

..
.

„_„šm

„:

233%

„ERS

.„>_u„_:u

„%$

ĚoěaEuĚŠ

:?

„„

„zna

„

a_„š

„eva

.=

„22:2

8222.

__saEEe.

mr

,ĚĚ

25:23:23

,.

Šáša

„
__ĚÉ

še.

„_„_>„_&

;„E

„550

>

„(„Rzgšn

555

„ŽŠ
:

EEE

„Š.
„_
„a.

„%„zu

2325

„%>

_„>„.„
„>
_
„:
„>.
„;
„8

„mega

„5325

EEE

„552%

„

„š.„aa

„5.23

„„„„_>
_

„žasož

Č

352;

23,5:

„
„ať

>„>_„„_5

33.2.

„2553

_Ěnša

555;

=?

„„

„Eva

„

maš

„SQ

3523

55325.

„255

„E!E

ĚEŠĚX

„

_„„_„„_„>_

„635

5
,
„Š
„„

šašaiešěn

Ěšž

552%

22233

„

„23.5

=„„_„„
„„
„É

E_„„_>„„

e„_„_„_„a

už
_
„_š
„

Šang.

s?

už

„c_„EŠE

„

3323

„ŠŠŽS

„x
>
„„

„zau
.

_„maš

_ĚĚ

ĚŠššŠu

„

„ŠŠŠ

„
Ě
.
„„
š..:

ŠŠŠ

238%

„
„:_„N

>„>a„_5

aš:

„9.553

ÉEEŠĚŠ

Ě
„„

„SŠ

„aš

„$a

„255%

>.„„„„Š

ĚŠ

„Eos

ŠŠŠ

„

35%:

„„Že

;.
„„Ě
„„

ŠŠŠ

ŠŠŠ

2138

„5.2

258%

„

„čas

.;„„_5

or

Šíša

E_Ěmušmuoa

„

:_„uměa

>

„uš

u„„„_>„

„gua

ŠŠŠ

>.„š

ŠŠŠ

„
;.„Ě

šasi

„&

_Šše:

52.3?

„až?

ěšsěa

Šáša

„
z

„zase.

5939.

Š

&$.

„:_„šse

„

„„Ěě

>>„_„„„>

NF

„„„„m„„aN„

o

ŠS

„Šas

vín

vín
„
„x

„V.

5qu
>

Esa

„3%

uš
3.
>

„zau

>
„53

„Š.„u

>
žn

„%$

23

„3.3

5.222!

„„a

32:23

.

ŠEĚEK

.

===?

„...—ž

.

zna
„
„ž

„:

>
„:S

223

>
še

5.50

ŠŠŠ
„žes

_.Ěsa

zna.

„„

>„53

__

„š.„šz__„ĚšuesgĚEŠŠE

še

„Šsšaoumšuáw

3.35.

:>

Ewě“

„_£„>„v„u

času

.Ěša

„

„%.—„a

333%

„52%

„=

ŠŠŠ

„

Šsš

„%
„

„%>—„5

„až.

„_u

%

2.33

8.5

.

ŠŠŠ

„

„coš

_.„ěš

853.8?

.

:_„Ess

ŠŠŠ

„

řež

.ŠĚ

__!zam

„:

Ši.

.m.
cšizu

„a

5252.

„5523

„5531

„:„ŠENÉ

E_„EEŠ

„mmm

„SEE

„_m

_Ěsw:

„

„„„Ěš

222.3

„32%

mSv?

E353:

2535

>

3:23—

„g_„šz

„„

ŠŠŠ..

__EĚ
„
535

E:.

2

.caša

„a

„55.28

_ĚĚ
.

ŠŠŠ

Š.;

„
mi;

že

„ŠŠŠ

„33.5

„22

„a

33.3

5

„Š_„>_„_„

šiř

„

_.ŠĚ

šěšu

„„„Éa

>

„5.35

8
až

.se:

2.3

c_„šĚ

š...;

„

ímž

„„
„..no

„

„„.E

„„že

v:.

3:23

5

+

228

iang

„sš

EEE

ŠŠŠ

33%

>

„535

„„
Š..

Šas

„šou

ŠŠŠ

„„

ššeěa

_Šš

„

ímž

_EE

EEĚ

=qu
„a

„52.23

28:5
.

„ŠŠŠ

Es;

„
Ea;

_HE

393

9.3

„Samé

ŠŠŠ

„„
_

:
.
c

5%

on

u.
mw
.
„„
oa.

\

_NmENE

_=_„EŠE

ŠŠŠ

„a

.gam—

c
_

5.53

5.59

E_„EEĚ

>>>.
má

Š
\

Š?

_„_u„_._u

Ěšaěeašss

_.N>

.en-Ě

„5.5

ŠŠŠ

šou

29.552

825995

š„_=„_„„.

„5552

„5333

E_„šss

v.o.Sš—šscva

„ŽEN

ŠEEĚ

Enea

22858

ÉBĚE:

„===>

__cšěa

„
Eau

_ĚaŠŠÉW

323

$%:„__„Šuwš

„:

aš

_.„oEÉ

„VŠE

„mu

2%
„o
„„

„„„ĚÉ

„

„WEEE

„23.5

„%$

ZŠ?

22963on

„23.5

223?

555.

„

„23%

52359:

,.
„„
„

„x>„uon_

„Nomad

„%
„„

„„on

.„..

„Šas.

„Šcmo

„„coEn



,,..,

3532

.

šimon

.

8.353

59:3

?>

ŽE!

„ža

„cans

„mu

g_ěauzm

Emmu

„mu

&%

EE

2528

„$$$

_5„„__„=___x

„535552

„

šŠ„==„

ŠŠŠ

„
„„

3.23

=>„_„_„_„

„„
„Š

22335312.

.č„>

Šem;

„5

___„NE

amo

dušamšm

330

„5

_=„=___

.„ě

s.š.
„„
.

ešus

__=„„„_.„šz

„53

_„„_„.„=_

„

ŠŠŠ

E322

„

E_„msšm

Šas

„„
„Š

„223
.

šmzšsmšš

„533

„ĚŠ

\.m

%
„„
„„
Š
„„

„ŽŠ

„
„$a

.

ass:—

„x
_

„5332

„žaĚ

„.

„šoš

„„
„Š

sšš

Ěaššz

„=

2325

N
„8

„32533

Ě
„„
%
š
„u
„„

Šas..

„
„55
.

_=„>„a„„

Šiša

23%?

či

„%s

25529.

„25
„

EEE

ĚEŠŠX

„

ŠŠŠ

„25.5

za..;

„;

„.=—zmen.

Éšaš

ŠŠŠ

mm

„Egg

_„„_„=„=

„&
=
„=

„55%

__Ěm

ža

__Sgso

„„Máš

_„__Š==>>

ŽŠ

„=„>„_E=

„Ž

„Ě

%:
mě.
s
.
„„
„Ě

E333

.:;„šm

ÉEĚE.:

„=
„%s
„
„8

„„na—„%

;ĚÉ.

„„„Ě

>
„53

„Naše.

.„__„=„=

„ši

„=

„55%

až

ža

ŠŠŠ

„naša

a_„šěš

2%:

23%;

„Ě

„5.2%

„

„šaě

&%

„E32

EEE

„ši

„=
2.
%.
Ě

„„„Ěs

„

„Ěšu

NN


